حضرت حنہ (والدہ مریم) کی دعا سے یہ واقعہ ہوا۔ آپ نے دعا کی تھی ﴿وَإِنِّي أُعِيذُهَا بِكَ وَذُرِّيَّتَهَا مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ﴾“ (مرآة المناجیح، جلد 7، صفحہ 428، قادری پبلشرز، لاہور)

والله اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

مفتی ابو محمد علی اصغر عطاری مدنی

05 ربیع الآخر 1443ھ / 10 دسمبر 2021ء